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Lek na siwienie coraz bliżej

Aktywowany przez promieniowanie UVB związek o nazwie pseudokatalaza (PC-KUS) może
powstrzymać siwienie włosów, a także pomóc osobom cierpiącym na bielactwo - informują
niemieccy naukowcy, których badania opublikował "The FASEB Journal".
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Siwienie jest skutkiem stresu oksydacyjnego
powstającego w wyniku akumulacji nadtlenku wodoru w mieszkach włosowych, która zaburza
syntezę melaniny. U podłoża tego procesu leży spadek aktywności katalazy, enzymu rozkładającego
nadtlenek wodoru, a także spadek poziomu enzymów MSR A i MSR B, które chronią włosy przed
siwieniem.
 
Pozytywne wyniki leczenia odnotował zespół naukowców kierowany przez dr Karin U. Schallreuter
z Uniwersytetu im. Ernsta Moritza Arndta w Greifswaldzie, który przetestował lek w grupie 2411
pacjentów z bielactwem.
 
"Przez pokolenia w celu maskowania siwych włosów stosowano przeróżne metody. Teraz po raz
pierwszy opracowany został prawdziwy lek, który dociera do podłoża problemu. To bardzo
ekscytująca informacja, tym bardziej, że okazuje się on skuteczny także u osób z bielactwem" -
podkreśla dr Gerald Weissmann, redaktor naczelny "The FASEB Journal".
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Drżące nanorurki
Właściwości zależą m.in. od tego, w jaki sposób struktury te wibrują.
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Naukowcy znaleźli sposób na recykling
betonu
Informuje “Nature”.
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ADHD zdiagnozowano u co dziewiątego
dziecka w USA
W roku 2022 dzieci z diagnozą ADHD było o milion więcej niż w roku 2016.
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Testy na obecność HPV
Co osiem lat równie skuteczne, co regularna cytologia.
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Do środowiska trafiło ponad 1 mld komarów
GMO
Przeznaczonych do walki z malarią.
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Może to owady uratują nas przed zwałami
plastiku
Niektóre gatunki owadów są w stanie zjadać plastik.
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Terapia daremna przedłuża cierpienie,
przedłuża agonię
Terapia daremna nie jest w stanie pomóc pacjentowi.
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Widzimy eskalację zaburzeń związanych ze
stresem
Szeroko rozumianych lękowo-depresyjnych.
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